1

                                 平成 25 年 4 月 19 日

各  位

                        会 社 名 エコートレーディング株式会社

                          代表者名 代表取締役社長 高橋 一彦

                            （コード番号 7427 東証第一部）

                        問合せ先 常務取締役管理本部長 堀 和仁

                         （ T E L ０７９８－４１－８３１７ ）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年4月19日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役及び役員を異動す

ることについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、平成25年5月29日開催予定の当社第42回定時株主総会における

決議を経て正式決定いたします。

１．代表取締役の異動
（１）異動の理由
  役員体制変更のため
（２）異動の内容

氏 名 新 現

高橋 良一 取締役 会長  代表取締役 会長

２．新任取締役候補

氏 名 新 現

平藤 丈征
取締役

物流・システム本部 本部長

上席執行役員

物流・システム本部 本部長

３．新任執行役員候補

氏 名 新 現

大橋 亮
執行役員

営業本部 広域量販統括部 部長

営業本部 広域量販統括部 部長

2

（ご参考）
定時株主総会後の役員及び執行役員人事、並びに役職一覧（予定）

以 上

氏 名 役 職

高橋 良一 取締役会長 重任

高橋 一彦 代表取締役社長 重任

新森 英機 専務取締役 経営企画室 室長 重任

甲斐 敬章 常務取締役 通販担当 重任

堀 和仁 常務取締役 管理本部 本部長 重任

堀本 彰 取締役 営業本部 本部長 重任

赤川 進 取締役 ペッツバリュー株式会社 代表取締役社長 新任

平藤 丈征 取締役 物流・システム本部 本部長 新任

碇 豊樹 取締役（非常勤） 新任

大藤 淳 常勤監査役

古西 豊 監査役（非常勤）

古川 幸伯 監査役（非常勤）

古荘 孔嗣 上席執行役員 ココロ株式会社 代表取締役社長 重任

武脇 隆治 執行役員 営業本部 商品統括部 部長 重任

武田 充弘 執行役員 営業本部 東日本統括部 部長 重任

大橋 亮 執行役員 営業本部 広域量販統括部 部長 新任